30

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
 БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО  СОЗЫВА

	 ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

 ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

	ПАТĂРЬЕЛ  ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
8.12.2023 № 21/6
Патăрьел ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

8.12.2023 г. № 21/6
                  село Батырево

О безвозмездной передаче объектов
газоснабжения из собственности
муниципального образования
«Батыревский муниципальный округ
Чувашской Республики» в государственную
 собственность Чувашской Республики.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Батыревского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования «Батыревский муниципальный округ Чувашской Республики» в государственную собственность Чувашской Республики объекты газоснабжения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам, земельным и имущественным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Батыревского муниципального округа» и подлежит размещению на официальном сайте Батыревского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           ИО главы Батыревского муниципального

           округа  Чувашской Республики                                                                             А.А.Воробьева
Председатель Собрания депутатов

Батыревского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                             Н.А.Тинюков

Приложение

к решению Собрания депутатов Батыревского муниципального округа от __.12.2023 г.

	№№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Протяженность, м
	Первоначальная стоимость (условная единица), руб.

	1
	Сооружение газоснабжения (газопровод среднего давления подземный)
	429350, Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, ул. Ленина, д. 26А
	62
	1,00

	2
	Объект газораспределительной системы 12- квартирного жилого дома по ул. Ленина , д.26 А с. Батырево
Батыревского района Чувашской Республики (газопровод низкого давления подземный)
	429350, Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, ул. Ленина, д. 26А
	82
	1,00

	3
	Газоснабжение 27-квартирного жилого дома со встроенными помещениями в с. Батырево по ул. Кирова,
д.33 Батыревского района Чувашской Республики (газопровод низкого давления подземный)
	Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, ул. Кирова, д. 33
	58
	1,00

	4
	Газоснабжение жилых домов по ул. Кирова, Садовая, Ленина в с. Батырево Батыревского района Чувашской
Республики (газопровод среднего давления подземный)
	Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, ул. Кирова, Садовая, Ленина
	1115
	1,00

	5
	Газоснабжение многоквартирного жилого дома № 49 А со встроенными помещениями по пр. Ленина в
с. Батырево Батыревского района Чувашской Республики (газопровод низкого давления подземный)
	Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, пр-т. Ленина, д. 49А
	75
	1,00

	6
	Газоснабжение 24-квартирного жилого дома по ул. Кирова в с. Батырево Батыревского района Чувашской
Республики (газопровод низкого давления наземный)
	Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, ул. Кирова, д. 14
	96
	1,00

	7
	Кольцевание газопровода низкого давления по ул. Мира и газоснабжения реконструируемого 33-х
квартирного жилого дома №23 по ул. Мира в с. Батырево Батыревского района Чувашской Республики. (газопровод низкого давления подземный)
	Чувашская Республика, Батыревский район, с. Батырево, ул. Мира, д. 23
	154
	1,00